

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้วย่าย อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้วย่าย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์	651,000.00	
		651,000.00	
ราคากลาง(ตัวอักษร) (-หกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลช้วย่าย ที่ 566./2566 ลงวันที่ 7 เดือน สิงหาคม 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระ มุ่งมาตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช้วย่าย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคงฤทธิ เทศนธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิตติ แก้วละล้าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลชวักาย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย อำเภอดอนจาน จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 /1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม	266,163.49	1.3074	347,982.15	
2	กลุ่มงานที่ 1 /1.2 งานสถาปัตยกรรม	201,337.15	1.3074	263,228.19	
3	กลุ่มงานที่ 1 /1.3 งานสุขาภิบาล	14,034.76	1.3074	18,349.05	
4	กลุ่มงานที่ 1 /1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	16,610.00	1.3074	21,715.91	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			651,275.30	
	คิดเป็นเงินงบประมาณรวม (ปรับยอด) (ตัวอักษร)			651,000.00	(- หักแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน -)

ขนาดเนื้อที่งาน

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระ มุ่งมาตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชวักาย

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคงฤทธิ เทศนธรรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิตติ แก้วละล้าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แผนงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1/1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร

งานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลขี้ก่าย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

ขอของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขี้ก่าย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

นวนราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน	26.00	ลบ.ม.	-	-	239	6,214.00	6,214.00	
	1.1.2 งานงานดินลูกรัง	33.00	ลบ.ม.	-	-	60	1,980.00	1,980.00	
	1.1.3 งานคอนกรีต 1:3:5	0.73	ลบ.ม.	1,409.18	1,023.06	498	361.55	1,384.61	
	1.1.4 งานคอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	18.000	ลบ.ม.	1,869.16	33,644.88	498	8,964.00	42,608.88	
	1.1.5 งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	0.38100	ตัน	26,594.70	10,132.58	4100	1,562.10	11,694.68	
	- DB Ø 12 มม.	0.6140	ตัน	24,975.45	15,334.93	4100	2,517.40	17,852.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	17.72	ก.ก.	37.07	656.88	-	-	656.88	
	1.1.5 งานไม้แบบ	33.48	ตร.ม.	-	-	133.00	4,452.84	4,452.84	
	- ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	5.50	ลบ.ฟ.	485.98	2,672.40	-	-	2,672.40	
	- ตะปู 25 %	3.00	ก.ก.	39.25	117.75	-	-	117.75	
1.1.6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	389.70	ตร.ม.	-	-	150	58,455.00	58,455.00	
	- C100 x 50 x 20 มม. หน้า 3.2 mm ยาว 6 ม.	80	ฟ่อน	821.50	65,720.00	-	-	65,720.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2"x2.0 mm	53	ฟ่อน	566.04	30,000.12	-	-	30,000.12	

ผู้ร่วมงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 /1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม

แบบโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร									
งานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลซำชัย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี									
ของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลซำชัย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี									
รวมราคากลางโดย									
เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566									
หน่วย : บาท									
ปี	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องขนาด 3"x1 1/2"x2.0 mm	8	ท่อน	619.00	4,952.00	-	-	4,952.00	
	- แผ่นเพลทหัวเสา 6 มม.	24	แผ่น	98.00	2,352.00	-	-	2,352.00	
	1.1.7 งานรื้อโครงสร้างหลังคา+วัสดุเมุง	192.50	ตร.ม.	-	-	60	11,550.00	11,550.00	
	1.1.7 งานรื้อโครงสร้างประปา	1.00	งาน		3500		-	3,500.00	
รวมงานวิศวกรรมโครงสร้าง									
								266,163.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งบประมาณ/งาน กลุ่มงานที่ 1 /1.2 งานสถาปัตยกรรม									
โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร									
งานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลซำก่าย อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี									
ของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลซำก่าย อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี									
รวมราคากลางโดย									
เมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100 %	144	ตร.ม.	80	11,520.00	30	4,320.00	15,840.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	188	ตร.ม.	84.216	15,832.61	34	6,392.00	22,224.61	
	1.2.2 งานหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกลีลอนสีแดง 0.3 mm ยาว 11.40 ม.	431	เมตร	120.00	51,744.00	35.00	8,050.00	59,794.00	
	- แผ่นเหล็กกลีลอนสีแดง ยาว 5.00 ม.	129	แผ่น	120.00	15,450.00	35.00	4,506.25	19,956.25	
	- ครอบข้าง	44.00	ม.	120.00	5,280.00	20.00	880.00	6,160.00	
	- flashing	20.50	ม.	120.00	2,460.00	21.00	430.50	2,890.50	
	- ไม้เทียม ขนาด 0.20 ม. หน้า 0.016 ม.	58.20	ตร.ม.	103.00	5,994.60		-	5,994.60	
	- เชิงชายสำเร็จรูป	100.30	เมตร	118.00	11,835.40	35.00	3,510.50	15,345.90	
1.2.4 งานรองพื้น									
	- ทราดยาบ	5.4	ลบ.ม	373.83	2,003.73		-	2,003.73	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 20x20 cm	107.2	ตร.ม.	21.5	2,304.80		-	2,304.80	
1.2.5 งานท่อน้ำ									

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผู้ปฏิบัติงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 /1.2 งานสถาปัตยกรรม

ปรับปรุงโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร

งานเพื่อก่อสร้าง บ้านโบนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบล้วยกาย อำเภอมานรินวาส จังหวัดสกลนคร

ของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้าย อำเภอนาหว้า จังหวัดสกลนคร

นวนราคากลางโดย

เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2566

นาย : กฤษณ

[illegible]

มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1/1.3 งานระบบสุขภาพภิบาล

โครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคม บ้านโนนสว่าง ขนาดกว้าง 13.40 เมตร ยาว 18.50 เมตร

งานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 3 ตำบลขี้ก่าย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิภา อําเภอนาหว้า จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย นายदनัย ทิพย์สมบัติ

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

[illegible]

